quod in danieli legitur quia
 nabuchodonosor in aula ba
 yone h[ab]itabat in magna q[ua]
 in indomiti regni in polone for
 ce. in gl[ori]a d[omi]ni in reg[no] veni
 tate dicitur nabuchodonosor
 affare. et beatus feris habi
 tum quasi bos comedit. et vi
 vuntur sup[er] te. donec sag
 r[um] excessus in regno hominu[m]
 voluerit de illud. eadem aut
 est sine sup[er] nabuchodo
 no. et omni d[omi]ni abiecerit.
 cur bos comedit. et core ab
 cepit eius. donec capilli ei
 et aquilaz creverunt. et in
 aliis au[tem] v[er]b[is].
 quod in dialogo g[reg]o[ri]i legitur. q[ui]
 in monachi. b[ea]tum b[e]n[e]dictu[m]
 sibi elegissent. iudicet eum re
 distractione venie. et sibi illa
 morte eius tractare cepit.
 ho venen[us] uno misericordie
 eu[us] ual. inq[ui] ille pestifer po
 ur. recubente parte. ex mo
 fuit. oblatu[m] b[e]n[e]dictu[m] b[e]n[e]d[i]c
 tu signu[m] cruce[m] edidit. et ual
 erigebatur eodem signo r[ati]o
 et lapidem in h[ab]it[us]. In re
 ur[um] de qua potu[m] mortu[m] ha
 potare no[n] potuit signu[m] uic
 multu[m] pla[n]te mente tranq[ui]
 fuit. al[ia] curus est eol di
 cur u[er]b[is] om[n]i[um] r[ati]o. quare d[omi]n[us]
 ity. Nunquid no[n] dixi uobis
 et u[er]b[is] inozet no[n] conueniret
 et u[er]b[is] inozet parven uobis que
 re me inum me potestis
 ad libro
 quia cu[m] reuerteret iacob
 et d[omi]n[us] u[er]b[is] h[ab]it[us]. in se au
 dem sol h[ab]it[us] et d[omi]n[us] h[ab]it[us] i
 ad. d[omi]n[us] et d[omi]n[us] in f[ab]it[us]. Ca
 nala loquans cont[ra] iacob et
 sibi lapides fecerunt cum
 unq[ui] sup[er] eum. que uocantur
 al[ia] r[ati]o. et iacob adiu[er] r[ati]o
 eladan. tumulus iste sit in
 f[ab]it[us] ego transiero illum
 et tu p[er]erit mali michi co

grati. Si quod d[omi]n[us] u[er]b[is] idem sala
 hor. h[ab]it[us] h[ab]it[us] dicitur non legitur. s[ed] inaha
 forte translatio. h[ab]it[us].
Tangit illud quod in eodem libro gen
 sis legitur. q[ui] abimelech ipse gerare cum ui
 deret isaac. in tra sua locupletatum. dixit ei
 p[ro]cede a nobis q[ui]a potencie nobis factus est
 ualde. s[ed] u[er]b[is] recessit. multipli curi dicitur
 cepit. uenit ad eum abimelech. ut iniret
 cum eo fedus. fecit isaac conuiu[er]u[m]. et post a
 bum et potu[m] surgentes mane ueruerunt sibi
 inuicem
Tangit illud quod legitur in genesi. quia cum fineret ioseph l[ati]
 uos uenissent ad eum in egypto. et p[ro]cepto eius
 beniamin adduxissent. postquam comederunt
 cum eo. p[ro]cepit ioseph dispensatori domus sue
 simple saccul[um] eorum frumento. et pone pecuni
 am singuloru[m] in summitate sacci. Caphu[m] aute[m]
 merum argenteu[m]. et post omnia quod dedit
 pone in ore sacri uimous. factum q[ue] est ita.
 et orto mane dimissi s[un]t et alim[us] suis. Jamque
 urbem geierunt. et p[ro]cesserunt paululum.
 Tunc ioseph avertit[ur] dispensatore. Surgit
 inquit et p[ro]sequit[ur] uros. et ap[er]t[us] dicit. Qu
 reddidit malum. pro bono. Caphu[m] quia emsi
 rusti estis ipse est in quo bibit d[omi]n[us] meus in quo
 auguram[ur] sola. pessima rem fecistis. fecit
 ille ut uisit[ur]. et p[ro]ferunt singulis unguent[um] a
 phum in sacco beniamin. et illi s[un]t u[er]b[is]
 honorant[ur] rursus alim[us]. reu[er]si s[un]t topidum
 dunt ioseph ait. Cur sic agit[ur] uoluitis. an
 ignoratis quod non sim[us] mei in augurandi
 scia. et post multa uerba. multasq[ue] lacrimas.
 manifestauerunt se eis. et oscular[us] est eos. fecit
 q[ue] uenire in egyptu[m] iacob p[er]uenit s[un]t. cu[m] o[mn]i
 familia sua
Tangit illud quod legitur in eodem. quia cu[m]
 phario mortu[us] s[un]t uellet moleses. in po
 pulo u[er]b[is] u[er]b[is] amas. uocant ad se
 feminas obsterices. dixit ad eas. Cum ob
 sterica b[er]u[m] mulieres u[er]b[is] si p[er]uerit masculo
 interiore eos. si feminas referuare. tumue
 rariq[ue] obite. et dum. et p[ro]p[er]unt pueris
 ei[us] u[er]b[is]. et non interfecerunt eos. uocant[ur]
 ad se phario obsterices. et ait. Quare referu
 ist[is] p[er]eros hebreos. et non interfecerunt eos.
 B[er]q[ue] obsterices. et dixerunt. Non s[un]t hebreo
 mulieres sicut egyptie. s[ed] in obstericandi h[ab]it
 scia. et p[ro]p[er]unt uenimus ad eas p[er]uenit.
 et q[ui] amuerunt obsterices d[omi]n[us] edificauerunt